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Delegationsforteckning Kommunstyrelsen

2020-11-20 till 2020-12-09

Beslut

Tilldelningsbeslut
Delegationsbeslut 150 mnkr genom
Kommuninvest 20 november 2020

Delegationsbeslut 200 mnkr genom certifikat 16
november 2020

Delegationsbeslut 250 mnkr genom certifikat 23
november 2020

Delegationsbeslut 300 mnkr genom certifikat 26
november 2020

Mexu 2020-11-11 § 92 Markforvarv Valsatra 7:2

Tilldelningsbeslut

Datum:
2020-12-10

Delegat

Inkopschef

Finanschef
Finanschef
Finanschef

Finanschef

Kommunstyrelsens mark- och
exploateringsutskott

Inkopschef

Postadress: Uppsala kommun, kommunstyrelsen, 753 75 Uppsala

Besoksadress: Stationsgatan 12
Telefon: 018-727 00 00 (vaxel)
E-post: kommunledningskontoret@uppsala.se

www.uppsala.se

Diarienummer:
KSN-2020-00051

Delegationsnummer

6.2.2
6.2.5

6.2.5
6.2.5
6.2.5
6.4.1

6.2.2

Datum

2020-11-20
2020-11-25

2020-11-26

2020-11-26

2020-11-26

2020-11-26

2020-12-03

Diarienummer

KSN-2020-02257-2
KSN-2020-00132-28

KSN-2020-00132-26

KSN-2020-00132-27

KSN-2020-00132-29

KSN-2020-02785-4

KSN-2020-01598-1

Sida1(2)


mailto:kommunledningskontoret@uppsala.se
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Beslut Delegat Delegationsnummer Datum Diarienummer

Delegationsbeslut 250 mnkr genom certifikat 3 Finanschef 6.2.5 2020-12-03 KSN-2020-00132-30
december 2020



